
UCHWAŁA NR XXXIX/386/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zbycia w drodze przetargowej niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Ogrodzieniec. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1899).  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
położonych w Ogrodzieńcu przy ulicy Elizy Orzeszkowej, składających się z działek oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 804/125, 804/126, 804/127, karta mapy 4, obręb Ogrodzieniec, o łącznej powierzchni 1,3236 
ha, stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, dla których Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi księgi 
wieczyste o numerach CZ1Z/00050148/6  oraz CZ1Z/00038351/2. 

§ 2. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Ogrodzieńcu przy ulicy Elizy Orzeszkowej, składającej się z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
804/20, karta mapy 4, obręb Ogrodzieniec o powierzchni 1,4003 ha, stanowiącej własność Gminy 
Ogrodzieniec, dla której Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą o numerze CZ1Z/00038348/8. 

§ 3. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej  położonej 
w Podzamczu przy ulicy Birowskiej, składajacej się z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 355/1, karta 
mapy 2, obręb Podzamcze, o powierzchni 0,5933 ha, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec dla której Sąd 
Rejonowy w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą o numerze CZ1Z/00039677/0. 

§ 4. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezbudowanych nieruchomości gruntowych położonych 
w Podzamczu przy ulicy Krakowskiej, składających się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2309, 
2310, 2313, 2314, 2315, karta mapy 8, obręb Podzamcze, o łącznej powierzchni 3,1811 ha, stanowiących 
własność Gminy Ogrodzieniec, dla kórych Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi ksiegę wieczystą o numerze 
CZ1Z/00071328/5. 

§ 5. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
położonych w Podzamczu przy ulicy Krakowskiej, składających się z działek oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, karta mapy 10, obręb Podzamcze o łącznej powierzchni 
8,0843 ha, stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, dla których Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi 
księgę wieczystą o numerze CZ1Z/00071326/1. 

§ 6. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezbudowanych nieruchomości gruntowych położonych 
w Podzamczu przy ulicy Zuzanka składajacych się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2283, 
2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2297, 2298, 2299, karta mapy 2, obręb Podzamcze, o łącznej powierzchni 
4,7491 ha, stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, dla których Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi 
księgę wieczystą o numerze CZ1Z/00039677/0. 

§ 7. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezbudowanych nieruchomości gruntowych położonych 
w Ogrodzieńcu przy ulicy Kościuszki składajacych się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
2971/5, 2970/1, 2970/2, 2969, karta mapy 13, obręb Ogrodzieniec, o łącznej powierzchni 0,5352ha, 
stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, dla których Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi księgi 
wieczyste o numerach CZ1Z/00039602/4, CZ1Z/00039457/2 oraz CZ1Z/00053822/6 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD0CF9F-3C05-40D6-AE12-66435FB84FB1. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD0CF9F-3C05-40D6-AE12-66435FB84FB1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji uchwały Gmina Ogrodzieniec otrzyma dochód w postaci ceny sprzedaży. 

Dochodem gminy będzie również podatek od nieruchomości.Przetargowa forma zbycia pozwoli na uzyskanie 
jak najwyższej ceny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD0CF9F-3C05-40D6-AE12-66435FB84FB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uzasadnienie

